Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук
24.1.105.01, созданного на базе
ФГБУН Института проблем сверхпластичности металлов РАН,
Мулюкову Pадику Pафиковичу
от               фамилия, имя, отчество          .
документ, удостоверяющий личность_________
_______________________________________
серия___________________________________
номер__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять к рассмотрению и защите диссертацию на тему
« Название диссертации »  на соискание ученой степени кандидата /доктора     физико-математических/ технических    наук по научной специальности 1.3.8. – физика конденсированного состояния / 2.6.1. - металловедение и термическая обработка металлов и сплавов.
Защита проводится впервые (повторно).
Согласен (согласна) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Фамилия, имя, отчество (при наличии)                                            Дата, подпись

* Ф.И.О. приводится полностью
[bookmark: _GoBack]** текст, приведенный курсивом, заменяется соответствующими сведениями